МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 19» Г. ЧЕРКЕССК

(МБОУ «Гимназия № 19 г. Черкесск)

ПРИКАЗ

29.03. 2022 г.

Об утверждении Отчета о результатах самообследования
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Гимназия № 19» за 2021 год

№ 32-од

В соответствии с п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации № 462 от
14.06:2013 г. «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», с целью обеспечения доступности и
открытости информации о деятельности образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 19» за
2021 год, согласованный Педагогическим советом, протокол от 25.03.2022
г.№4.

· 2. Технику-программисту Северину О.В. ·разместить на официальном сайте
МБОУ «Гимназия № 19» г. Черкесска вышеуказанный Отчет и приказ о
его утверждени1С:

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В. Ревенко